Daf vie alten Scldffer Sibidjenttein, Iolfsburg, Lobburg,
ngern, Rogay im Keiege leicht reparivet toerden, und einige Hilfe

thun Ednnen,

9, ]

Sur Probe foll bier eine fleine Nadyricht voun Schloffe Warden:
berg folgen.  Diefes Schlof lag nicht weit von Slindenberg, i
febenn Bardeleben und der Elbe, und ift diefes davon 3u fagen, daf der
e/ Bijhoff Albertus dem Dom/Probft Octo das Haus Wardens
berg a. 1213. vor 150 Mardk ad cempus verliehen.

Das Diploma, welches ein Srempel abgibt der vielen Schen:
dungen, die den Dom Probften gefchehen, lautet aug ungedruckten
Nachrichten alfo: '
Albertus Dei gratia S. Magd. Ecclefie AE. Ea que juftis&

legitimis modis fiunt, ideo digne fcripturarum teftimo-
nio roborantur, ne mortalium deficiente memoria illa revo-
centur in irritum, que previa ratione provida fuerant delibe-
ratione ftatuta. Ideoque recognoftimus,& prefenti reftripto
authentico proteftamur, quod nos munitionem in Wardenberg
cum fuis attinentiis univerfis VIL videlicet manfis bonorum
vacantium & IV. manfis bonorum non vacantium di&o nobis
Ottoni Ecclefie noftre maj. prepofito, cum omnijure & utilitate,
qua nos munitionem eandem & bona prefcripta tenuimus, in
feudo contulimus hoc tenore, utCLIV. marcas, quas ab ipfo
prepofito recepimus, pro eodem fibi fevdo conferendo, dum
munitionem eandem & bona predi&a redimere voluerimus,
reftituamus eidem, & ad nos ipfius feodum finecontradi@®io-
ne qualibet revertatur, fic tamen, ut five nos aut quicun-
que Succeflorum noftrorum illa poft mertem ejusdem pre-
pofiti redimere noluerit, jam di&a pecunia pro remedio anime
ipfius ad ejusdem ftru&uram Ecclefie nofire tradatur. Ance

redemtionem autem idem prepofitus aut quicunque Succeflor
ipfius

A
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ipfiusipfum fevdum nomine prepofiturerenebit.Si veroaut ipfe
aut aliguis fucceflor fuorum expenfasaliquas in ejusdem mem-
brorum firmatione aut reparatione pofuerit utiles duntaxat &
neceffarias de noftro aut alicujus fuccefforis noftri confilio, ille
fecandum eftimationem bonorum virorum reftituentur ei-
dem.  Si quis autem aut ipfum prepofiturmn aut fucceflforum
fuorum aliquem fuper fevdo impetiverit fepe dicto, aut ali-
quam ei moverit queftionem, nos ficut promifimus, ftabimus
ad defenfionem juris ipfius tanquam ad defenfionem proprii
juris noftri, ad quod & nos per prefentes nofiras literas obli-
gamus. Ada funt hecin capitulo noftro, Magd. anno abin-
carn. Domin, MCCXI1IL Dat. Cal. Aug. Pontif. noftri anno VI,

ber 8 wibrete nicht lange, fo rard das Sdylof mit allem
Subebir der DomProbften gar gefehenct:
ln nomine San&e & Individue Trinitatis. ~ Albertus Dei
gratia San&e Magd. Ecclefie AE. apoftolice fedis Decanus.
Memorande femper conftantisfime fidei puritatem & fincere
devotionis dulcedinem, quam dile&us nobis Otto maj. noftre
Ecclefie prepofitus circa nos & ecclefiam noftram preclaris
obfequiis & laudabilibus exhibitionibus demonftravit, digna
gratiarum nec profequi poflumus a&ione, nec juftis premiis
ipfins meritis refpondere, fed ut affeGus appareat, quoquo
modo quem ob hoc gerimus circa ipfum, oportet nos ipfius
commodis & honoribus ubicunque poffumus, imminere.
1deoque notum effe volumus prefentibus & futuris, quod cum
vacante nobis caftro de Wardenberg illud cum manfis & aliis
fuis attinentiis univerfis eidem prepofito dediffernus in feudo,
ipfe nobis cum aliis Ecclefie noftre canonicis fupplicavit, ut
caftrum idem cum pertinentiis fuis prepoficure majori in jus
perpetuum donaremus. Nos igitur attendentes, quod non
eft alienum a corpore, quod fingulisipfius membris impendi-
tur, &id quo eadem fe mutuorefpexerint non viderur fubtra-